PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2025

№ 254
	О назначении на вакантное место члена Территориальной избирательной комиссии Собинского муниципального округа Владимирской области с правом решающего голоса

В целях доформирования  Территориальной избирательной комиссии  Собинского муниципального округа Владимирской области 2025 – 2030 годов, рассмотрев предложения по назначению члена Территориальной избирательной комиссии Собинского муниципального округа Владимирской области с правом решающего голоса на вакантное место, и в соответствии со статьями  22, 26  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13, 17 Закона Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлениями Избирательной комиссии Владимирской области от 03.09.2025 № 142 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Владимирской области», от 29.10.2025 № 202 «О начале дополнительного выдвижения кандидатур для назначения членом Территориальной избирательной комиссии  Собинского муниципального округа Владимирской области с правом решающего голоса» Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Назначить на вакантное место членом Территориальной избирательной комиссии Собинского муниципального округа Владимирской области с правом решающего голоса:

Савину Светлану Викторовну   – предложенную ВЛАДИМИРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Направить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию Собинского муниципального округа Владимирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
PAGE